
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Hana Rokosová 

Oponent bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Evakuace osob ze základní umělecké školy 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma, jak uvedeno výše. Případná evakuace žáků základní umělecké 

školy je též důležité téma, neboť u kterékoliv školy tato nevítaná situace může za určitých 

okolností nastat. Na rozdíl například od evakuací domovů důchodců nebo nemocnic může být 

většinou poněkud jednodušší a mnohem rychlejší. Přesto, jde o děti a některé jsou někdy 

nevyzpytatelné ve svém počínání. Proto je třeba počítat s různým chováním, tedy i s tím, že 

některý žák nebude právě řádně poslouchat vyučujícího nebo příslušného jiného pracovníka 

školy, který se snaží rychle dotyčnou skupinu evakuovat mimo budovu.  

Autorka práce ji zvládla dle mého názoru velmi dobře, práce je zodpovídající tématu. Až na 

drobnější věci ji není nutno nic závažnějšího vytknout. Při případné evakuaci počítáme dle 

této práce se zdravými dětmi, zdravotně postižených, včetně tzv. vozíčkářů, zřejmě žádný 

školní rok v této škole mnoho nebude. V budově školy se zdá všechno celkem řádně fungující 

z pohledu případné nutné evakuace a i místní hasičský sbor není příliš daleko. Jeho zásah se 

dá očekávat doslova v několika málo minutách.  

 

 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Můžete krátce vysvětlit, o jakou přibližnou dobu se případně prodlouží 

vyvezení jednoho či dvou žáků, kteří budou na vozíčku (tedy nechodící), z vyšších 

pater budovy mimo ni například při požáru střechy nebo dokonce části posledního 

patra?   

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. května 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


